

# Alida Bard AB

559370-7861

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Alida Josefine Erika Almberg Bard, Styrelseledamot  
2025-07-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer egendesignade och sydda kläder för privatkunder. Bolagets säte är Stockholm, Sverige. Konsultarbete inom design och mönsterkonstruktion sker också.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 278	29 368	31 559
Resultat efter finansiella poster	-31 681	22 988	2 319
Soliditet (%)	87	85	95

Studier samt annat arbete har gjort att företaget inte har tagit sig an några uppdrag och därför har omsättning minskat markant. Vissa större inköp, symaskin och program har inköpts för att kunna göra omsätta i högre grad i framtiden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	17 840	18 255	61 095
Balanseras i ny räkning		18 255	-18 255	0
Erhållna aktieägartillskott		20 508		20 508
Årets resultat			-31 681	-31 681
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>56 603</b>	<b>-31 681</b>	<b>49 922</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	56 603
Årets resultat	-31 681
<b>Summa</b>	<b>24 922</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	24 922
<b>Summa</b>	<b>24 922</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 278	29 368
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 278</b>	<b>29 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 327	0
Övriga externa kostnader		-28 827	-6 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 154</b>	<b>-6 380</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-31 876</b>	<b>22 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>195</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-31 681</b>	<b>22 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-31 681</b>	<b>22 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 733
<b>Årets resultat</b>		<b>-31 681</b>	<b>18 255</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 000	17 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 130	21 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 130</b>	<b>21 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 253	33 566
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 253</b>	<b>33 566</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 383</b>	<b>71 916</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>57 383</b>	<b>71 916</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		56 603	17 840
Årets resultat		-31 681	18 255
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 922</b>	<b>36 095</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 922</b>	<b>61 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 852	5 212
Övriga skulder		5 609	5 609
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 461</b>	<b>10 821</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>57 383</b>	<b>71 916</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Alida Bard AB, 559370-7861  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alida Josefine Erika Almberg Bard  
Alida Josefine Erika Almberg Bard  
Styrelseledamot  
2025-07-27